
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS - CAMPUS TIMÓTEO

1/1

Biblioteca Digital do CEFET-MG Campus Timóteo http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dmqtim:2017:018

Portaria DMQTIM-018/2017, de 11/07/2017

O Chefe do Departamento de Metalurgia e Química (DMQTIM) do Centro Federal de Educação
Tecnológica de Minas Gerais, Campus Timóteo, Almir Silva Neto, matrícula SIAPE 1036181, nomeado
por meio da Portaria DIR-0762/2016, de 13 de Julho de 2016, publicada no Diário Oficial da União,
Seção 2, página 15, de 14 de julho de 2016, no uso de suas atribuições legais, e considerando o
processo 23062.007146/2017-11 RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão de Avaliação de Desempenho para Progressão Funcional do servidor Prof.
Valmir Dias Luiz, composta por:

I – Erriston Campos Amaral - presidente;
II – Carlos Frederico Campos de Assis;
III – Fernando Castro de Oliveira.

Art. 2º Definir prazo de cinco dias para a conclusão dos trabalhos.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Prof. Almir Silva Neto
Chefe do Departamento de Metalurgia e Química

http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dir:2016:762
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:erriston
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:frederico
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:fernando

	Portaria DMQTIM-018/2017, de 11/07/2017

